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Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport for 1. januar - 31. december 2024 for Tømrer Møller 
Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,  passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for 
de forhold, som beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

BLK
Spjald, den 19-06-2025

BLK
BLK

DIREKTION
BLK

BLK

_______________________
Egon Møller Kristensen
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

BLK
BLK

Til kapitalejerne i Tømrer Møller Holding ApS .
BLK
BLK

KONKLUSION
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tømrer Møller Holding ApS  for 
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede 
af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven.

GRUNDLAG FOR KONKLUSION
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

LEDELSENS ANSVAR FOR ÅRSREGNSKABET
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for, at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabspricippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 

REVISORS ANSVAR FOR DEN UDVIDEDE GENNEMGANG AF ÅRSREGNSKABET
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på 
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. 

Aalborg, den 19-06-2025  

Revice statsautoriseret revisionsaktieselskab  

CVR nr. 32291090  

_______________________
Ole Suhr Pedersen

Statsautoriseret Revisor  

mne18625  
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VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER
Virksomhedens aktiviteter består af at eje kapitalandele i Tømrer Møller A/S, samt andre 
værdipapirer. 

BLK

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 
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Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB
Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, nettoomsætning, 
ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

INDTÆGTER TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders 
resultat efter skat. Der foretages fuld eliminering af interne avance og tab uden hensyntagen til 
ejerandel.

FINANSIELLE POSTER
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld, samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT
Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske 
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de 
indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra 
konsolideringen. 

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle 
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de 
sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil 
modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, 
der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud. 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i 
udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

BALANCE
BLK

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode. Virksomheden har 
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valgt at anse indre værdis metode som en  konsolideringsmetode. 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede 
koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., 
og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet 
er uerholdeligt. I det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
en underbalance, indregnes forpligtelsen under hensatte forpligtelser. 

Nettoopskrivning af tilknyttede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den 
indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af 
årsrapporten, bindes ikke på opskrivningsreserven. 

Kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostpris overstiger genindvindingsværdi, 
nedskrives til denne lavere værdi. 

TILGODEHAVENDER
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes, at være en indikation på, at 
et tilgodehavende er værdiforringet. 

VÆRDIPAPIRER
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (niveau 1) svarende til 
balancekurs på balancedagen. Ikke noterede værdipapirer måles til kostpris.  

LIKVIDE BEHOLDNINGER
Likvide beholdninger omfatter nettobankindestående og likvide beholdninger. 

EGENKAPITAL

RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i 
dattervirksomheder i forhold til kostprisen, der består af indregnede resultatandele, 
valutakursreguleringer og med fradrag af udbytte.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i 
regnskabsmæssige skøn. 

Reserven indregnes ikke med et negativt beløb. 

UDBYTTE
Forslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som 
en særskilt post under egenkapitalen. 

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
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betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den 
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSER
Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og tilknyttede 
virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris .

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

DAGSVÆRDI
Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke 
eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, der maksimerer prisen på aktivet 
eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger. 

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er 
kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1 : Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et 
velfungerende marked.

Niveau 2 : Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare 
markedsinformationer.

Niveau 3:  Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages 
på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.
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2024 2023
NOTE KR. KR.

BLK 

 Bruttotab -59.554 -32.095

BLK 

Indtægter tilknyttede virksomheder 356.406 716.179

2, 3 Finansielle indtægter 466.971 302.894

Finansielle omkostninger -1.980 -47.077

BLK 
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT 761.843 939.901
BLK 
Skat af årets resultat -89.592 -50.267
BLK 
ÅRETS RESULTAT 672.251 889.634
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
BLK 
Resul tatdisponer ing

Foreslået udbytte 67.500 0

Opskrivningsreserve efter indre værdis metode -922.949 716.179

Overført resultat 1.527.700 173.455

Disponer ing i  al t 672.251 889.634

BLK 
BLK 
BLK 
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2024 2023
NOTE KR. KR.

Akt iver

BLK 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.635.574 4.189.818

Kapitalinteresser 40.000 40.000

 Finansiel le anlægsakt iver 1.675.574 4.229.818

BLK 
ANLÆGSAKTIVER 1.675.574 4.229.818
BLK 
BLK 
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.645.981 0

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 778.252 740.373

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 95.160 183.809

Andre tilgodehavender 640.086 179.277

Ti lgodehavender 3.159.479 1.103.459

BLK 
Andre værdipapirer og kapitalandele 3.432.565 3.098.764

Værdipapi rer  og kapi talandele 3.432.565 3.098.764

BLK 
 Likvide beholdninger 4.539.576 4.740.195

BLK 
OMSÆTNINGSAKTIVER 11.131.620 8.942.418
BLK 
BLK 

AKTIVER 12.807.194 13.172.236
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2024 2023
NOTE KR. KR.

Passiver

BLK 
Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve efter indre værdi´s metode 0 922.949

Overført resultat 12.607.430 11.079.730

Foreslået udbytte 67.500 0

Egenkapi tal 12.799.930 12.127.679

BLK 

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.264 6.195

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 1.038.362

Kort f r is tede gældsforpl igtelser 7.264 1.044.557

BLK 
GÆLDSFORPLIGTELSER 7.264 1.044.557
BLK 
BLK 

PASSIVER 12.807.194 13.172.236
BLK 

4 Eventual forpl igtelser  mv.

5 Pantsætning og sikkerhedsst i l lelse
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 Virksomheds- 
kapital

Reserve indre 
værdis 

metode

Overført  
resultat

Foreslået 
udbytte I alt

Primo 125.000 922.949 11.079.730 0 12.127.679

Forslag til resultatdisponering -922.949 1.527.700 67.500 672.251

Udbetalt udbytte 0 0 0

Ultimo 125.000 0 12.607.430 67.500 12.799.930
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2024 2023
KR. KR.

1 PERSONAL EOMK OSTNINGER

Antal heltidsbeskæftigede 0 0

2 FINANSIEL L E INDTÆGTER

Renteindtægter tilknyttede virksomheder 10.543 0
BLK

Andre finansielle indtægter 456.428 302.894
BLK

Finansielle indtægter  466.971 302.894
BLK

3 DAGSVÆRDIPOSTER OG ÆNDRINGER HERI

Værdipapirer
Ultimo 3.432.565 3.098.764
Ændring i dagsværdi værdipapirer 296.529 170.298
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4 EVENTUAL FORPL IGTEL SER MV.

SAMBESKATNING
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede 
virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af 
selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at 
selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

BLK

5 PANTSÆTNING OG SIK K ERHEDSSTIL L EL SE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 

BLK
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